
 
 
 

Uchwała Nr XXIV/238/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 19 października 2012 r. 
 

w sprawie odwołania członka Komisji Rewizyjnej 
 
 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.)  
i § 38 ust.1 Statutu Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Województwa 
Zachodniopomorskiego z 2004 r. nr 37 poz. 696 z późn. zm.) Rada Powiatu 
uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Odwołuje się Pana Zbigniewa Mieczkowskiego ze składu Komisji 
Rewizyjnej Rady Powiatu Drawskiego na skutek złożonej rezygnacji. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 
                 mgr  Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 


